

VänsterBladet nr 56

utges av Vänsterpartiet Trelleborg



Trelleborg

Rädda Trelleborgs Lasarett

Möte 3 september kl 14

Kulturhuset, Valldammsgatan 2

Den 3 september ordnas manifestationer runt om i landet på temat En annan vård är möjlig. Så blir det även här i Trelleborg där gruppen Rädda vårt sjukhus ordnar ett möte i Kulturhuset.

På mötet ges en återblick på hur Trelleborgs sjukhus har varit och fungerat. Utifrån intervjuer med anställda beskrivs sedan läget idag och slutligen blir det tillfälle för Dig att diskutera och föra fram hur Du vill att vården ska fungera i Trelleborg! Det är vi tillsammans som kan förändra till något bättre!

Håll utkik efter mer information men boka in tiden redan nu! Se på Facebook under ”Rädda vårt sjukhus”.

Vi i Vänsterpartiet välkomnar och stödjer naturligtvis initiativet som ska visa att En annan vård är möjlig.



Vänsterns krav: 44 rättvisemiljarder!

Vänsterpartiet vill över en tioårsperiod satsa totalt 44 rättvisemiljarder på det svikna Sverige. Pengarna ska gå till att bekämpa arbetslöshet, rusta bostäder och säkerställa offentlig service i områden som lämnats efter när andra dragit ifrån.

Vi vill satsa på de delar av Sverige som har svikits av den tidigare Alliansregeringen. Vi har nu haft RUT-avdrag i Sverige i 10 år. Det har kostat skattebetalarna runt 21 miljarder och främst gynnat de som redan har det gott ställt. Nu är det dags att satsa på en annan del av den svenska befolkningen. De som har fått stå tillbaka, de som bor i de svikna delarna av Sverige.

Pengarna ska kunna sökas av kommuner med hög arbetslöshet, låg utbildningsnivå och lågt valdeltagande. Insatser för jobb, utbildning, service och mot sociala problem är i centrum.

Vänsterpartiet kommer nu att driva detta i förhandlingar med regeringen om höstbudgeten. Oavsett var man bor i Sverige ska man känna att samhället satsar på en. Alla har rätt till jobb, utbildning och en rik fritid!



Glädjande uppslutning på Pride!

Fantastiskt glädjande att 2000 personer deltog i Trelleborg Pride i år igen! Till stöd för alla människors lika värde. En kraftfull manifestation för ett inkluderande samhälle där olikheter tillåts. Det är ett glädjande hälsotecken att så många trelleborgare aktivt ställer sig bakom detta!

Låt oss glömma de nationalistiska och rasistiska krafterna som skämmer ut sig genom att bränna Prideflaggor. Tänk att en symbol för rätten att älska vem man vill kan vara så hotfull! Det är ändå hoppfullt att glädje, tolerans och värme övertrumfar inskränkthet och främlingsfientlighet!



Hemsida och kontaktuppgifter

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. Eller mejla: trelleborg@vansterpartiet.se.

Vår ideologiska kompass

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår politik oavsett om det handlar om internationell, nationell eller lokal politik.

Våra ställningstaganden i de olika frågorna i Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Vi arbetar i Trelleborg för en politik som syftar till att uppnå rättvisa, jämställdhet och solidaritet, ett mångkulturellt samhälle med alla människors lika värde.



Haveriet på Transportstyrelsen

Haveriet på Transportstyrelsen där hemliga uppgifter läckte ut är ytterst en privatiseringsskandal.

Det som passar företag som agerar på en marknad och med effektivisering för vinst som främsta drivkraft är inte lämpligt för välfärdstjänster och offentlig förvaltning. Den gemensamma sektorn måste styras av andra principer än kortsiktig ekonomi- och effektivitetsjakt. Privatiseringshysterin måste brytas! Välfärden är inte till salu!

Ett Jämlikhetsinstitut behövs!

Vänsterpartiet kräver i budgetförhandlingarna med regeringen att det inrättas en jämlikhetsmyndighet med en budget på omkring 25-35 mkr.

Ekonomisk jämlikhet är avgörande i den svenska modellen, med jämlikhet får vi en bättre samhällsutveckling. Ett jämlikhetsinstitut ger oss underlag för ekonomiska beslut som gynnar hela samhället.

Sverige är det land inom OECD där ojämlikheten ökat mest under de senaste 20 åren. Vi kommer aldrig att acceptera ojämlikheten. Den är inte bara skadlig för dem det direkt berör, utan för hela samhället. Därför driver vi en politik som verkligen omfördelar. Vi vill att Jämlikhetsinstitutet ska

- Bidra till en strategisk och sammanhållen styrning av jämlikhetspolitiken
- Ta fram, sammanställa och sprida forskning på området
- Granska regeringens politik
- Fördela bidrag till jämlikhetsprojekt och forskning

